
CÓDIGO DE PLAZA DENOMINACIÓN DE PUESTO ÁREA USUARIA VACANTES N° APELLIDOS NOMBRES  DNI N° ESTADO OBSERVACIÓN

1 CÁCERES VILLA ANDREA NAOMI 76928825 NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO 
2 JIMÉNEZ CULQUI CÓNDOR MARILÚ 47477078 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
3 FERNÁNDEZ DÁVILA  THALÍA JULISSA 71530393 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS
4 CIEZA BRIONES MARA JHAZZMIN 74022492 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS
5 ASALDE ROJAS ALICIA GABRIELA 46079725 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
6 SANAVIA RAMÍREZ  MARY CARMEN 73872787 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS
7 SOLANO SANTA CRUZ JESSICA 47076239 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS
8 CALDERÓN MARÍN  ALEX AMADO 72022486 NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO 
9 SILVA TORRES  VALERIA DEL CARMEN NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO 
10 BARRIOS VELÁSQUEZ JIMENA ANTONELA 76362967 NO ADMITIDO NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS
11 OLANO LLANOS  JACKELINE 71472088 NO ADMITIDO NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS
12 SULLON RAMOS ALISON YANE 70012972 NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO 
13 ALVARADO GÁLVEZ   OLENKA YOMIRE 70011060 NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO 
14 ASTO BENITES  DALIA ANAÍS  73091638 NO ADMITIDO NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS
15 VELA SAN MARTÍN  PIERO JONNEL 72724518 NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO 
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